sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. N° 14.380.8281001-27 - 1. ESTADUAL N° 30.304.758.

AE FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004
E-MAIL: saaernacaubas@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 056/2018
Pregão Presencial - SAAE - MAC - 005/2018

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Macaúbas-BA., tendo em vista a
realização do Processo Administrativo 056/2018, referente à Licitação na modalidade Pregão
Presencial 005/2018, HOMOLOGA a decisão da Pregoeira e equipe de apoio, autorizando a
Contratação de empresa especializada, para fornecimento de hidrômetros, desti:ados a Ampliação e
Manutenção do Sistema de Agua do SAAE de Macaúbas-BA., junto à empresa vencedora LAO
INDUSTRIA LTDA. - CNPJ N° 00.946.219/0001-88, situada à Av. Dr. Mauro Lindenberg
Monteiro, 1003, Pq. Industrial Anhanguera, Osasco - SP, CEP 06.278-010, no valor total de
58.560,00 (CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), conforme
TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 12/04/2018.

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer no Setor de Licitações e Contratos do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Macaúbas - Bahia, para assinatura do contrato no
prazo de 10 (dez) dias corridos a partir da publicação deste Termo, assim como apresentar novas
certidões, caso a validade das apresentadas na habilitação, já tenham expirado.

Publique-se.

Macaúbas/hia, 13 de/Abril de 2018.

Delci 4ow liveira Figifre o
Diretor do SAAE

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69C0B088F3A7532B7D82B84F3292ECAB

		2018-04-13T09:54:39-0300